$\Delta^I : 0 = 0$	$3 \Delta^{II} : 0 + 4 \Delta^{II} : \pi = 0$
$\Delta^{III} : 0 = 0$	$15 \Delta^{IV} : 0 + 16 \Delta^{IV} : \pi = 0$
$\Delta^V : 0 = 0$	$63 \Delta^{VI} : 0 + 64 \Delta^{VI} : \pi = 0$
$\Delta^{VII} : 0 = 0$	$255 \Delta^{VIII} : 0 + 255 \Delta^{VIII} : \pi = 0$
etc. etc.	etc. etc.

caeterum quia posteriores integrationes absolue non licet, hinc parum utilitatis expectare possumus.

§. 56. Caeterum methodus, qua hic sumus vsi, ad constantes per quamque integrationem ingressas determinandas, a celeberrimo *Bernoullio* primum est adhibita atque eo maiori attentione digna est aestimanda, quod eius opè summationes meae serierum reciprocarum potestatum obtineri possunt, quandoquidem credideram, eas non aliter nisi ex consideratione infinitorum arcuum qui vel eodem sinu vel cosinu gaudent, demonstrari posse.